
m o d e r n  w o m a n

 vÝjimečné ženy

Butik ARABELLA FASHION
Štěpánská 11, Praha 2 
Tel. +420 224 914 891

Dlážděná 7, Praha 1 
Tel. +420 284 680 805

www.arabella-fashion.cz.

Otevírací doba:
Po-pá 10-19h

K aždá žena je krásná … ale může být ještě krásnější!
Sylva Cerhová, majitelka butiku Arabella Fashion

Salon arabella Fashion spolupracuje s kostýmními návrháři a pravidelně se prezentuje na 
módních přehlídkách i volbách miSS. obléká účinkující vybraných pořadů Tv nova a čT1.

Co pro VáS znAmená SloVo módA?

móda je podle mě umění obléknout se 
kvalitně a tak, aby byly potlačeny nedo-
statky postavy a naopak zvýrazněny její 
přednosti.
 
Kdo VáS V žiVotě nejVíCe oVliVnil?

Především rodiče, tím, že mi vždy pomohli. 
i v počátcích mého podnikání.
 
Co poVAžujete zA Cennou rAdu, Kterou jSte 
V žiVotě doStAlA?

nejsi tak bohatý člověk, aby sis kupoval lev-
né věci.
 
Kde rádA tráVíte doVolenou?

nejraději v egyptě na specifickém místě 
u města Luxor. od bazénu je vidět na Údolí 
králů.
 
jAKého máte KoníčKA?

moji práci. a když je trochu čas, jdu si za-
hrát golf.
 

čeho Si Vážíte u lidí, Kolegů?

Pracovistosti a umění být profesionály ve 
svém oboru.
 
máte proFeSionální záSAdy?

Udělat pro spokojeného zákazníka maxi-
mum. dokladem toho jsou naši zákazníci 
nejen z čech, ale i ze zahraničí. Tvrdí, že 
náš servis a přístup je opravdu ojedinělý.

S Kým bySte Se ChtělA SetKAt?

S Karlem iv. Podle mě to byl osvícený pa-
novník, který postavil českou zemi na nohy.
Za jeho vlády byla větší než např. němec-
ko.myslím, že kdyby se vrátil do dnešní 
doby, hodně by nám pomohl.
 
VAše motto

děláme z ženy opravdovou ženu.

místo pro posezení u kávy

spokojený kl ient s majitelkou

Klientky, které chtějí vypadat opravdu 
skvěle zde najdou vše,co nezbytně 
potřebují od hlavy až k patě:

luxusní francouzskou módu• 
společenské i extravagantní oblečení• 
styl business woman• 
obuv značky jeniffer Lopez• 
úpravy na míru i osobního vizážistu• 


